

Sumarizácia úlovkov za rok 2015

MO SRZ Levoča
Nám. Štefana Kluberta 6
05401 Levoča

iba za revíry základnej organizácie

Vypracoval: Hl.hospodár

Levoča, dňa 1. 2. 2016

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2015

Strana: 2/4

MO SRZ Levoča, Nám. Štefana Kluberta 6, 05401 Levoča

Levočský potok č.2 (4-1230-1-1)					
Pstruh potočný	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	2,97 €	
Spolu za revír:	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	2,97 €	
Levočský potok č.3 (4-1240-4-1)					
Pstruh potočný	3 ks	0,90 kg	0,30 kg/ks	8,91 €	
Spolu za revír:	3 ks	0,90 kg	0,30 kg/ks	8,91 €	
VN Klčov (4-3470-1-1)					
Kapor rybníčný	79 ks	173,30 kg	2,19 kg/ks	415,92 €	
Pleskáč vysoký	2 ks	1,10 kg	0,55 kg/ks	2,20 €	
Zubáč veľkousty	2 ks	3,40 kg	1,70 kg/ks	51,00 €	
Spolu za revír:	83 ks	177,80 kg	2,14 kg/ks	469,12 €	
VN Levočská Dolina (4-3550-4-1)					
Jalec hlavatý	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	1,66 €	
Ostriež zelenkavý	78 ks	18,55 kg	0,24 kg/ks	30,79 €	
Pstruh dúhový	1312 ks	612,87 kg	0,47 kg/ks	2 145,05 €	
Pstruh potočný	293 ks	94,56 kg	0,32 kg/ks	936,15 €	
Sivoň potočný	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	1,08 €	
Spolu za revír:	1685 ks	727,28 kg	0,43 kg/ks	3 114,73 €	
VN Levočské Lúky (4-3560-1-1)					
Iné druhy rýb	129 ks	20,35 kg	0,16 kg/ks	20,35 €	
Jalec hlavatý	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,66 €	
Kapor rybníčný	641 ks	1 493,46 kg	2,33 kg/ks	3 584,30 €	
Karas striebřistý	64 ks	27,50 kg	0,43 kg/ks	36,59 €	
Lieň sliznatý	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	1,35 €	
Ostriež zelenkavý	6 ks	1,50 kg	0,25 kg/ks	2,49 €	
Pleskáč vysoký	7 ks	1,70 kg	0,24 kg/ks	3,40 €	
Štuka severná	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	22,50 €	
Tolstolobik	1 ks	25,00 kg	25,00 kg/ks	66,50 €	
Zubáč veľkousty	9 ks	27,20 kg	3,02 kg/ks	386,00 €	
Spolu za revír:	860 ks	1 599,91 kg	1,86 kg/ks	4 124,14 €	

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2015

Strana: 3/4

MO SRZ Levoča, Nám. Štefana Kluberta 6, 05401 Levoča

Iné druhy rýb				
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	129 ks	20,35 kg	0,16 kg/ks	20,35 €
Spolu za druh ryby:	129 ks	20,35 kg	0,16 kg/ks	20,35 €
Jalec hlavatý				
VN Levočská Dolina 4-3550-4-1	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	1,66 €
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,66 €
Spolu za druh ryby:	2 ks	1,40 kg	0,70 kg/ks	2,32 €
Kapor rybníčný				
VN Klčov 4-3470-1-1	79 ks	173,30 kg	2,19 kg/ks	415,92 €
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	641 ks	1 493,46 kg	2,33 kg/ks	3 584,30 €
Spolu za druh ryby:	720 ks	1 666,76 kg	2,31 kg/ks	4 000,22 €
Karas striebristý				
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	64 ks	27,50 kg	0,43 kg/ks	36,59 €
Spolu za druh ryby:	64 ks	27,50 kg	0,43 kg/ks	36,59 €
Lieň sliznatý				
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	1,35 €
Spolu za druh ryby:	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	1,35 €
Ostriež zelenkavý				
VN Levočská Dolina 4-3550-4-1	78 ks	18,55 kg	0,24 kg/ks	30,79 €
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	6 ks	1,50 kg	0,25 kg/ks	2,49 €
Spolu za druh ryby:	84 ks	20,05 kg	0,24 kg/ks	33,28 €
Pleskáč vysoký				
VN Klčov 4-3470-1-1	2 ks	1,10 kg	0,55 kg/ks	2,20 €
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	7 ks	1,70 kg	0,24 kg/ks	3,40 €
Spolu za druh ryby:	9 ks	2,80 kg	0,31 kg/ks	5,60 €
Pstruh dúhový				
VN Levočská Dolina 4-3550-4-1	1312 ks	612,87 kg	0,47 kg/ks	2 145,05 €
Spolu za druh ryby:	1312 ks	612,87 kg	0,47 kg/ks	2 145,05 €
Pstruh potočný				
Levočský potok č.2 4-1230-1-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	2,97 €
Levočský potok č.3 4-1240-4-1	3 ks	0,90 kg	0,30 kg/ks	8,91 €
VN Levočská Dolina 4-3550-4-1	293 ks	94,56 kg	0,32 kg/ks	936,15 €
Spolu za druh ryby:	297 ks	95,76 kg	0,32 kg/ks	948,03 €
Sivoň potočný				
VN Levočská Dolina 4-3550-4-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	1,08 €
Spolu za druh ryby:	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	1,08 €
Štika severná				
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	22,50 €
Spolu za druh ryby:	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	22,50 €
Toistolobik				
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	1 ks	25,00 kg	25,00 kg/ks	66,50 €
Spolu za druh ryby:	1 ks	25,00 kg	25,00 kg/ks	66,50 €
Zubáč veľkousty				
VN Klčov 4-3470-1-1	2 ks	3,40 kg	1,70 kg/ks	51,00 €
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	9 ks	27,20 kg	3,02 kg/ks	386,00 €
Spolu za druh ryby:	11 ks	30,60 kg	2,78 kg/ks	437,00 €

3. Druhové zastúpenie úlovkov za rok 2015

MO SRZ Levoča, Nám. Štefana Kluberta 6, 05401 Levoča

Druh ryby	celkový počet ulovených rýb	% z celkového počtu ulovených kusov	celková hmotnosť ulovených rýb	% z celkovej hmotnosti	priemerná hmotnosť úlovku v kg	hodnota úlovkov
Iné druhy rýb	129	4,90 %	20,35	0,81 %	0,16	20,35 €
Jalec hlavatý	2	0,08 %	1,40	0,06 %	0,70	2,32 €
Kapor rybníčný	720	27,36 %	1 666,76	66,51 %	2,31	4 000,22 €
Karas striebřistý	64	2,43 %	27,50	1,10 %	0,43	36,59 €
Lieň sliznatý	1	0,04 %	0,30	0,01 %	0,30	1,35 €
Ostriež zelenkavý	84	3,19 %	20,05	0,80 %	0,24	33,28 €
Pleskáč vysoký	9	0,34 %	2,80	0,11 %	0,31	5,60 €
Pstruh dúhový	1312	49,85 %	612,87	24,45 %	0,47	2 145,05 €
Pstruh potočný	297	11,28 %	95,76	3,82 %	0,32	948,03 €
Sivoň potočný	1	0,04 %	0,30	0,01 %	0,30	1,08 €
Štuka severná	1	0,04 %	2,50	0,10 %	2,50	22,50 €
Tolstolobik	1	0,04 %	25,00	1,00 %	25,00	66,50 €
Zubáč veľkousty	11	0,42 %	30,60	1,22 %	2,78	437,00 €
Spolu:	2632		2 506,19		0,95	7 719,87 €